
Produkt -
I N F O R M A C E

1999-10-21    (10/01/Do) PI-L7-0900.DOC

Popis

GRASIMETH BAZ 15 je šedočerná suspenze s obsa-
hem grafitu v butylacetátu.
GRASIMETH BAZ 15 je vyrobený na bázi nejjemněji
rozemletého chemicky čistého grafitu.

Přednosti

• dobrá přilnavost
• suchý mazací prostředek

Vlastnosti

GRASIMETH BAZ 15 vytváří grafitový film s velmi
dobrou přilnavostí na litině, oceli, skle a téměř všech
plastech.
Obsažené rozpouštědlo se při pokojové teplotě odpaří
a vytvoří pevně přilnavý grafitový film s mazacími a
separačními účinky.
GRASIMETH BAZ 15 je vhodný k vytvoření elektricky
vodivých vrstev.

Použití

GRASIMETH BAZ 15 se používá na mazání šroubů
bez použití plastického maziva.
Vzniklý grafitový film má dobrou tepelnou vodivost.
Odvádí výboje statické elektřiny (povrchová úprava
plastů).

Pokyny pro nanášení

GRASIMETH BAZ 15 se na díly určené k ošetření
nanáší štětcem, houbičkou nebo stříkací pistolí.

Skladovatelnost

GRASIMETH BAZ 15 je skladovatelný v neotevřeném
obalu při pokojové teplotě po dobu 12 měsíců.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje

Vzhled - černo-šedý, tekutý
Obsah pevných látek % hmotnosti 15
Rozsah užitných teplot °C - 30 až + 600

Hustota při 20 °C kg/m3 920

GRASIMETH  BAZ  15 PI-L 7-0900

Vodivý kluzný lak


